


所要時間

運　 賃

運行期間 7/16～ 8/8は毎日運行！
8/14（土）以降は
土曜・日曜・祝日のみ運行

国
道

36
号
線

羊
ヶ

丘

通

※お盆期間で土日祝ダイヤとなる為
8/13（金）も運行致します。

地下鉄
真駒内駅

真106真106 7/16（金）より運行開始！
真駒内・西岡方面

三井アウトレットパーク 札幌北広島
から

へは三井アウトレットパーク 札幌北広島
で便利な中央バスで！乗換なし乗換なし乗換なし

お問い合わせ：中央バス西岡営業所　011-584-3105
運行時刻につきましては裏面をご覧ください

お問い合わせ：中央バス西岡営業所　011-584-3105
運行時刻につきましては裏面をご覧ください

7/16（金）より運行開始！
真駒内・西岡方面 から

へは
で便利な中央バスで！

●

●
●
●●●●

●●

●

●

五輪団地
（真駒内発のみ）

上町５

澄川 6-10

緑ヶ丘

西岡 3-11

西岡 3-10

西岡 3-9

西岡 3-8

福住 3-9

札幌ドーム



停留所

真駒内駅 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00

五輪団地 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01

上町5 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02

緑ヶ丘 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03

澄川6－10 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04

西岡3-11 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06

西岡3-10 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07

西岡3－9 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08

西岡3－8 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10

福住3-9 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11

三井アウトレットパーク 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35

運　　行　　時　　刻

三井アウトレット
パーク発

12 : 55

13 : 55

14 : 55

15 : 55

16 : 55

17 : 55

三井アウトレットパーク
札幌北広島⇒

地下鉄真駒内駅

三井アウトレットパーク
札幌北広島⇒

地下鉄真駒内駅

三井アウトレットパーク
札幌北広島⇒

地下鉄真駒内駅

※三井アウトレットパーク発便は「五輪団地」には停車致しませんのでご注意願います。

真駒内駅～三井アウトレットパーク真駒内駅～三井アウトレットパーク

中央バスカード

共通ウィズユーカード
札幌市敬老カード
地下鉄乗継割引
１DAY カード
エコキップ

300 150300 150

運行期間
7/16（金）～ 8/8（日）の期間は毎日運行！！
8/14（土）以降は土曜・日曜・祝日のみ運行
※お盆期間で土日祝ダイヤとなる為、8/13（金）も運行致します

真駒内・西岡方面から三井アウトレットパーク 札幌北広島へ
中央バスなら乗換なしでら～くらく！！

地下鉄真駒内駅 ⇒ 三井アウトレットパーク 札幌北広島地下鉄真駒内駅 ⇒ 三井アウトレットパーク 札幌北広島地下鉄真駒内駅 ⇒ 三井アウトレットパーク 札幌北広島




